
ZARZĄDZENIE NR 1186/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 czerwca 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie prac remontowych w budynku  
położonym na nieruchomości przy ul. Dziewiarzy 7 w Krakowie, której  użytkownikiem 
jest Dom Kultury „Podgórze”.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie  prac  remontowych polegających na 

przeprowadzeniu modernizacji instalacji centralnego ogrzewania oraz wykonanie 
rozbudowy instalacji gazowej polegającej na wymianie pieca w kotłowni z koksowego na 
gazowy w budynku położonym w Krakowie ul. Dziewiarzy 7 na działce nr 
71/1 o pow. 0,1510 ha w obrębie 73 jednostka ewidencyjna Podgórze, stanowiącej 
własność Gminy Kraków, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00191748/5, 
pozostającej w użytkowaniu Domu Kultury „Podgórze” z siedzibą w Krakowie, przy ul. 
Krasickiego 18/20 - pod warunkiem posiadania wymaganych prawem zezwoleń i 
uzgodnień na przeprowadzenie w/w prac, wydanych przez właściwe jednostki.

2. Po wygaśnięciu umowy użytkowania użytkownik nie będzie żądał od Gminy 
Kraków zwrotu nakładów poniesionych na remont w/w obiektu.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


